2臼 1@ !2 口9   !6丨 54    P1

广酉壮族自冶区安全生产监督管理局

关于各地市盒属非金属地下矿山安全避险
“
六大系统

”

建设工作进展情况的通报 (三月)

各地市安监局;

现将 3月 份各地市佥属非金属地下矿山安合避险
“六大

系统
”建设工作进展情况通报你们 (见附表).从各地报上

来的情况看,工作进展仍较慢,停 产未动的企业较多。各地

需督促企业加紧加快推进工作,要 防止一些企业以停产为由

拖延建设或者仍在等待观望。从统计看,供风施敬、供水施

救系统的建设进度较快,矿 山企业在保工作进度的同时也要

保证质量。大多数企业原来已有井下凿岩用的供风、供水系

统,要按枧范要求改追建设,供水施救系统要装备包括生活

饮用水源、过滤装置、供水管路、三通及阀闩等为井下提供

生活饮用水的设施;供风施救系统要装备包括空气压缩机、

送气管路、三通及阀门、油水分搦器、压风自救装置等为井

丁提供新鲜风流的设施。同时,安全避险
“六大系统

”建谈

要结合今年开展的地下矿山防中毒窒息专项整治工作一起

+rl好 落实。

自治区

桂安监管-处函[201明 9号

η
刀
ο
二

≡

朋 年 3用 各地市雀睡串
型 唑 堆 窭 骘 ￥ 珥 籀

南宁
丬

柳州

〈单位 :旺 )

厩拜 号

B
~
z

2
一

3

挂林

梧州
η
D
x

一6

〓

m
臼

冖
●

一
灬

Θ
Φ

一
ο

〓
u
亠

艹产
{

引囗
吲
日
叫
_
·

~
ˉ

叫

一̄ο一δ̄
·

.
~

2
一

ˉ
一

_

2
一

5
⒛
一!

来宾

祟左

1Ι二」L

己全都

完成
备注

6
L家停严

翩 严

刂一5
20家俘产

4
家桴严

爿

卩
I家饽产

家倍产

2

0

l

6家饽严

18家俘产

亏珈 产

L二匚丁斗咭
【

07